

Položkový rozpočet

S:	2018002	Zlepšení kvality dodávané vody do lokality Křenovsko
O:	04	SO 04 Elektro a MaR 21 CS Křenov
R:	04S	21 ČS Křenov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				79 271,96
1	210010354T00	Rozvodka krabicová IP44, 5-pól.sv.	kus	6,00000	191,40	1 148,40
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	43,00000	20,20	868,60
3	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2	kus	14,00000	26,90	376,60
4	210110000T00	Nástěnný snímač teploty a vlhkosti	kus	1,00000	110,20	110,20
5	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	32,00000	20,40	652,80
6	210810010R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený	m	25,00000	20,40	510,00
7	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	6,00000	20,40	122,40
8	210810021R00	Kabel CYKY-m 750 V 12 x 1,5 mm2 volně uložený	m	12,00000	23,20	278,40
9	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	50,00000	18,50	925,00
10	210860203R00	Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený	m	3,00000	18,50	55,50
11	210860204R00	Kabel speciální JYTY s Al 14 x 1 mm volně uložený	m	3,00000	18,50	55,50
12	P.C.01	Doplnění rozvaděče RSM 01 dodávka, montáž a zapojení	soubor	1,00000	11 020,00	11 020,00
13	P.C.02	Doplnění rozvaděče +D1	kompl.	1,00000	15 675,00	15 675,00
14	P.C.03	Snímač teploty a relativní vlhkosti	kus	1,00000	4 683,50	4 683,50
15	P.C.04	Vysílač Opto V09 dodávka, montáž a připojení	kus	2,00000	4 009,00	8 018,00
16	P.C.05	Pohon ventilu dodávka, montáž a zapojení	kus	2,00000	7 790,00	15 580,00
17	P.C.06	Ovládací skříň OS1 Dodávka a osazení	komple	1,00000	1 710,00	1 710,00
18	P.C.07	Ovládací skříň OS2 Dodávka a osazení	soubor	1,00000	2 280,00	2 280,00
19	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2	m	32,00000	13,60	435,20
20	34111064	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 2,5 mm2	m	25,00000	28,60	715,00
21	34111090	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	6,00000	19,60	117,60
22	34111130	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 12 x 1,5 mm2	m	12,00000	64,60	775,20
23	34121554	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	50,00000	10,80	540,00
24	34121556	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	3,00000	17,70	53,10
25	34121558	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 14 x 1 mm	m	3,00000	33,00	99,00
26	34564002	Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2	kus	6,00000	111,70	670,20
27	141R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	31,64280	2,90	91,76
28	142R00	Přirážka za průřez kabelů	%	31,64280	0,16	5,00
29	900V01	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Oživení, programování stanice a dispečinku	hod	10,00000	450,00	4 500,00
30	905R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	16,00000	450,00	7 200,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 150,00
31	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	50,00	50,00
32	VRN1	Oborová přirážka	Soubor	1,00000	50,00	50,00
33	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10,00	10,00
34	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	10,00	10,00
35	VRN4	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
36	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	10,00	10,00
37	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	10,00	10,00
38	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	10,00	10,00